Press Release 2018 年 12 月 25 日

各 位
会社名 株 式 会 社 C A C  H o l d i n g s
代表者名 代表取締役社長 酒 匂 明 彦
 （証券コード 4725 東証 1 部）

問合せ先 Enterprise Value Up ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 酒 井 伊 織
 （電話 03-6667-8010）

当社は、本日の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、下記のとおり自己株式の

消却を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１. 消却する株式の種類  当社普通株式

２. 消却する株式の総数  1,000,000 株

（消却前の発行済株式総数に対する割合 4.64％）

３. 消却予定日   平成 30 年 12 月 28 日

（ご参考）

消却後の発行済株式総数  20,541,400 株

消却後の自己株式総数   2,106,145 株

以上

自己株式の消却に関するお知らせ